
 
UCHWAŁA  Nr  1352/08 

  
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

 
z dnia   19   listopada  2008 r. 

  
 

w sprawie zmian w planie wydatków budżetu województwa na 2008 rok 
 
 

 
 

Na podstawie § 15, ust.1 uchwały Nr XII/214/08 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego                 
z dnia 4 lutego 2008r. w sprawie uchwalenia budżetu województwa na 2008 rok                       
- uchwala się, co następuje:  
 

§ 1 
 

W planie wydatków budżetu województwa na 2008 rok dokonuje się przeniesień           
między paragrafami w ramach działu i rozdziału na kwotę  12.997 zł., zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

 
§ 2 

 
Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Świętokrzyskiego, 
Skarbnikowi Województwa Świętokrzyskiego oraz Dyrektorowi Departamentu Mienia, 
Geodezji, Kartografii i Planowania Przestrzennego. 
 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 

                                                                   Marszałek  Województwa 
 
 

                                                                     Adam  Jarubas 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 

UZASADNIENIE 
 
 
 

Podstawę zmian wprowadzanych przedmiotową uchwałą stanowi upoważnienie zawarte 
w § 15, ust.1 uchwały Nr XII/214/08 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego z dnia                     
4 lutego 2008r.  w sprawie uchwalenia budżetu województwa na 2008 rok. 
Zmiany zostały dokonane na zatwierdzony przez Zarząd wniosek Dyrektora Departamentu 
Mienia, Geodezji, Kartografii i Planowania Przestrzennego i dotyczą przeniesienia wydatków 
między paragrafami w ramach:                    
  
• działu 750 – Administracja publiczna                                                                  12.997 zł.,        

rozdziału 75095 – Pozostała działalność                                                               12.997 zł..            
 

Powyższe zmiany związane są z bieżącym funkcjonowaniem Biura Programu Operacyjnego 
Kapitał Ludzki w Świętokrzyskim Biurze Rozwoju Regionalnego w Kielcach. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



WYDATKI LISTOPAD/2008 

Załącznik Nr 1 
do uchwały Nr 1352/08 
Zarządu Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 19.11.2008r. 

Dział 750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA
 

kwota w zł.

Grupa 
Wyszczególnienie 

§ 
Plan 

Zwiększenie Zmniejszenie
    WYDATKI BIEŻĄCE   12.997 2.300
 I   Wynagrodzenia osobowe i bezosobowe pracowników     2.300
    Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010   790
    Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4040   1.510

 II   Wydatki pochodne od wynagrodzeń   2.300  
    Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 2.300  

 IV   Pozostałe wydatki bieżące   10.697  
    Zakup usług pozostałych 4300 8.697  
    Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej 4700 2.000  
 VII   WYDATKI MAJĄTKOWE     10.697

    Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 6060   10.697
    OGÓŁEM   12.997 12.997



  

WYDATKI LISTOPAD/2008 

Załącznik Nr 1 
do uchwały Nr 1352/08 
Zarządu Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 19.11.2008r. 

Departament Mienia, Geodezji, Kartografii i Planowania Przestrzennego 
Dział 750 - Administracja publiczna
Rozdział 75095 - Pozostała działalność  
   

kwota w zł.
Grupa Wyszczególnienie 

§ 
Plan 

Zwiększenie Zmniejszenie
  WYDATKI BIEŻĄCE   12.997 2.300

I  Wynagrodzenia osobowe i bezosobowe 
pracowników     2.300

  Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010   790
  Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4040   1.510

II  Wydatki pochodne od wynagrodzeń   2.300  
  Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 2.300  

IV  Pozostałe wydatki bieżące   10.697  
  Zakup usług pozostałych 4300 8.697  

  Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 4700 2.000  

VII  WYDATKI MAJĄTKOWE     10.697

  Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 6060   10.697

  OGÓŁEM   12.997 12.997




